*Sup. flus
artifice
ar. dñs
a. f. ma. z*

*Hic tra-
ctatus au-
ctoem ha-
bet S. An-
toninum.*

epulone sepultū in infernū. Et causas dānationis fm Brego. p̄mittēs
dicit. qui vestiebat purpura z bysso. igit̄ zc. ¶ Quinto sic. Nemo diui
na visione priuat̄ in p̄petuū: nisi p̄pter mortale. fm illud Ysay. tollat̄ im
pius ne videat gl̄iam dei. Sed p̄pter huiusmōi ornat̄. p̄cipue quo ad
fucos priuat̄ mulier gloria dei nisi peniteat. ergo zc. minor p̄bat̄ aucto
ritate Cipriani dicētis. Deū videre nō poteris quādo oculi tibi nō sunt
idest faciei color quos de⁹ fecit. sed quos diabol⁹ ifecit. igit̄ zc. ¶ Sexto
sic. ve fm Ihero. dānationē eternā cui ip̄recaat̄ vel p̄nūciaat̄. fm Math.
xviij. dicit dñs. De illi per quē scādaluū venit. Scādala aut̄. i. ruine sp̄ua
les multoties euenire ex facto huiusmōi ornat̄ mulierū plurib⁹ ifirmis
mētib⁹ satis credibili est. Ad idē facit qd̄ dicit̄ de inu. z dam. da. si culpa
ca. si. ibi. qui occasionē dāni dat. dānū dedisse videt̄. igit̄ zc. ¶ Ad partē
negatiuā arguēdo. s. q̄ nō sit p̄ct̄ in mortale huiusmōi ornat̄ p̄bat̄. Pri
mo sic. Omne p̄ct̄ in mortale est cōtra legē diuinā vel humanā. qd̄ p̄
per diffinitionē Ambrosij dicētis. q̄ peccatū est trāsgressio legis diuine
z celestii inobediētia mādatoꝝ. Et Augu. Peccatū est dictū vel factū
vel cōcupitū cōtra legē dei. In lege dei cōcludit̄ humana. Sed huius
ornat̄ nō est cōtra legem dei. vt patet discurrendo per mādata decalogi.
aut per mādata euāgelica. nec contra legē humanā canonicā vel ciuile.
Et sic dicat̄ q̄ in antiqua copilatione decretaliūz p̄hibebat̄ indistincte
portatura vestium incisarū vel fractarū. satis est q̄ in noua copilatione
nō habet̄ nec mēbranas occupet frustra. Nō aut̄ antiqua sed noua co
pilatio in vsu habet̄ z ligat̄ zc. Secdo sic. Quod sanctorū patrū documē
to vel decreto sancitū est. superstitiosa adinuētione presumēdū nō est. vt
dicit̄ in canone. ij. q. iij. cōsuluisi. Hoc eni est agere p̄tra illud p̄uer. c. iij.
Ne imiteris prudētie tue. vt gl̄iosus Iheronymus exponit. vt habet̄
de cōstitutioe. imiteris. S; null⁹ setōꝝ patrū siue summoꝝ p̄tificū aut
doctorū determinat simplr̄ huiusmōi ornatū esse mortale peccatū. Nec
fm Tho. scda scde. q. c. lxx. ar. ij. vbi questioneꝝ specialiter mouet circa
huiusmōi dicit hoc nō esse mortale: nisi in aliquib⁹ casib⁹ nō erit per ar.
g cōtrarijs. di. xxv. qualis. Et ip̄i⁹ doctrina est approbata specialiter ab
ecclesia per Jo. xxij. similiter. Et irrefragabilis doctor Alexander de ales
hoc nō asserit nisi in certis casib⁹. Ergo in alijs nō erit mortale. Tertio
sic. Quod instituit̄ mori patrie: seu sit scdm vsū ciuitatis: z nō est con
tra ius naturale z diuinū: z si turpitudinē aliquā videat̄ habere. vt mulie
rem incedere nō vellato capite sed in capillis. etiaz si ille mos sit contra
ius positiuū. dūmodo nō reprobet̄ a iure: licitū est. vel saltē nō crimina
le. turpis est pars vniuerso suo nō congruēs. vt dicit̄ di. viij. que contra

C mores. Augustinus etiā refert documentū sibi datū a sanctissimo Am-
brosio. ad quācunq; ecclesiā deueneris morē illius serua: si nō vis cuiq;
esse scandalū. nec quāq; tibi. di. xij. illa. Sed ornat⁹ huiusmodi est de mo-
re multarū patriarū z locorū: nec est contra ius diuinū aut naturale. nisi
forte aliq; notabilis excessus. nam parū pro nichilo reputat. ar. de con.
di. ij. reuera. Et fm philosophū. Paruus recessus a medio nō corūpit
bonū virtutis. ij. ethicorū. c. vltimo. Et sic nō erit cōtra ius: sed p̄ter ius.
Nec etiā reprobat a iure mos iste quinimo ex hoc qđ clericis p̄hibet
habit⁹ vel ornat⁹ mundi: alias arguēdo cōtrario sensu videtur esse con-
cessus. Dicit enī. xij. q. iij. Dis tactētia z ornatura corporalis a sacro ordi-
ne aliena est. Et in caplo sequēti per totū. Et in cle. quonia. de vi. z ho.
cle. p̄hibet clericis portare vestes nimis longas incisas ligulatas z hu-
iusmodi. clericis. de laycis nichil dicit. Quarto sic. Facta scōrum sunt
imitāda q̄ nō sunt priuilegiata. Nā de priuilegiatis stat regula in cōtra-
rium q̄ a iure. de re. iu. li. vj. Sic enī ab exēplis scōrū arguit Augustin⁹
xiiij. q. v. Ea vindicta. z. q. vj. vides. Sed multi sc̄ti z sc̄te vli sunt talib⁹.
Nam de ioseph sanctissimo legit qđ pater ei⁹ fecit sibi tunicā polimitā.
id est richamata. Gen. c. xxxvij. Hester quoq; sanctissima cū igredere^t
ad regem assuerū domicellas secū habuit: quarū vna vestimēta in terrā
defluencia z sic caudata retinebat. Iudic castissima z vidua induit se or-
namētis suis z iposuit sibi mitrā z alia huiusmodi. Sancta Cecilia de au-
ratis vestes ferebat z plures alie. Nec obest si dicat qđ hoc fecerūt pro
loco z tēpore: p̄pter excellentē fructū inde cōsequendū: quia qđ in se illi-
citū est: nō fit licitū p̄pter piā intentionē seu bonū inde sequutū. scđm
illud ro. iij. Non sunt faciēda mala vt eueniant bona. Indecēs est enī
crimen suū alienis cōmodis impendere inquit. Leo papa di. xlvij. Si-
cut etiam ad salutē sempiternā nullus inducēdus est opilante mēdatio
ait Augustin⁹. xij. q. ij. primū. Ex his ergo videtur: qđ cum prefate nō
peccauerint in predictis: qđ possunt in huiusmodi mulieres eas imitari
vel saltem nō sit in eis mortale. Veniendo ad decisionē questionis bre-
uiter: saluo semp iudicio cuiuscūq; melius sentiētis z determinatiōe ec-
clesie cui⁹ correptiōi me subijcio: videt sic dicēdū. In ornatu huiusmodi
duo sunt diligēter examināda. Primū est intētio ornātis. Secūduz est
ip̄e ornatus in se. Quantū ad primū. cum multiplex potest esse intentio
circa huiusmodi. sic secundū varietatē intētionis: aliquādo erit ibi mor-
tale: aliquādo veniale: aliquādo nullū peccatū: z aliquādo meritū. Nā
si mulier se ornat hac intētionē: vt trahat hoies ad sui cōcupiscētiā: certū
est ibi peccatū mortale esse: quia agit contra charitatem p̄ximī: inten-

dens mortē anime eius. etiā si nō sequat̄ ruina alicuius per cōcupiscētia eius. ar. de pe. di. j. Si cui. z in plurib⁹ alijs capitulis. Et ibi est pprie z per se scandalū actiuū z mortale. fm doctrinā sancti Tho. scda scde. q. xliij. ar. iij. z. iij. Et ad hoc facit illd puer. vij. Ecce mulier pparata in habitu meretricio ad capiēdas animas. Si vero hoc non intendit: sed aliquid aliud ad tactantiā z humanā laudē. si ibi constituit finē suū vltimū. magis diligēs illā gloriā q̄ salutē anime sue vel gloriā eternā. paratā facere cōtra dei vel ecclesie pcepta vt cōsequi posset illam laudē: tūc est ibi peccatū inanis glorie z mortale fm Tho. scda scde. q. cxxij. Mortalia enim ex fine trahunt̄ speciē fm philosophū in ethi. Si aut̄ intēdat quādam cōplacentiā illius vanitatis ornatus ad qd̄ ita inordinate affistitur q̄ ibi cōstituit finē. adeo q̄ si etiā crederet certitudinaliter pximū ex illo ornatu ad ruinā trahi z nō curaret: vt consequeretur cōplacentiā illam: sic etiā erit mortale. Et sic intellexit Pe. de tar. illud dictū Augustini. di. xxv. Eriminis. Nullū est adeo veniale quin fiat mortale dū placeat. s. cōplacētia fruitionis. z multo magis si in dei contētum facerēt. hoc in quo casu loquitur Ciprianus in auctoritate superius inducta in. iij. ar. ad ptē affirmatiuā fm Tho. Si vero intendit aliquā inanē gloriā vel tactantiā vel cōplacentiā ex huiusmodi ornatu leui. vel citra salutem anime sue infra dilectionē dei z proximi. erit veniale fm Thomā. scda scde q. clxxx. z. q. cxxij. Deinde si intendit placere viro suo p̄cise: ne huiusmodi omittendo reddatur et odiosa z sic inclinet̄ ad aliaz concupiscentiaz. vel quia imperatur hoc sibi a viro suo. peccatū siquidē nullū erit. quinimo meritū si in statu merēdi sit: qz actus virtutis modestie: nisi excessus faciat in ipsa quantitate vel qualitate ornatus. Et ad hoc facit quod dicit ap̄tus. j. ad thimo. c. ij. Nolo mulieres in habitu ornatu cū sobrietate et verecūdia. Similiter si ex huiusmodi intēdat vitare opprobriū hominū. ne. s. omisso ornamento fm morē patrie despiciat̄ a ceteris: aut vt coniugio tradat̄ nullū vel veniale peccatū. Quantū autē ad ipsum ornatus fm se: duo possunt ibi inueniri. s. superfluitates expense que pertinet ad prodigalitatē: z incentiuū seu excitatiuū libidinis ad quod illud inducit. Et quantū ad primū cū non ois prodigalitas sit mortale: sed aliquādo z frequēter veniale. z ideo isto respectu nō poterit illud iudicare mortale nisi sit valde euidēs z enormis excessus. vt vxori comitatuū aut pauperis artificis vestis velutata auro texta aut gēmata. alteri paruus vel nullus: vt vxori principis vel militis. Ad quod optime facit quod dicit Augustin⁹ in libro de doctrina xp̄iana. v. z. quid loco z tēpori z p̄sonis cōueniat diligēter attēdēdū est: ne temere flagitia rephendam⁹. In his enim

veniale

Cap. fluc

omnib⁹ nō vsus rerū: sed libido in culpa est. vt habet di. xlv. Quisquis.
 Et quāuis augustin⁹ videat̄ ibi loqui principaliter de cibis. tamē graci
 anus in fine illius di. s. extēdit illud etiā ad indumēta. vt. s. debeat huius
 modi attēdi mos patrie q̄ vsus patrie z si non sit imoderat⁹ z vanus: vn
 de z abusus creature. non tñ omnis abusus creature est mortale. Naz
 comedēdo nimis vel ardentē est ibi abusus cibi: z tamē raro mortale.
 Quāt⁹ at̄ ille excessus sit quo ad sup̄fluitatē p̄digalitē ornat⁹ an faciat
 mortale. fateor me nescire dare regulā generalē: ne de facile posse dari.
 ne reperio aliquē dedisse. Vnde ad p̄sumptionē ego ip̄e mihi ascriberē
 eam tradere. ¶ Quantū ad scōm. s. p̄ vt ip̄e ornat⁹ muliebris est p̄uo
 catius ad lasciuā videt̄ ibi distinguendū de occasione data sufficiēter
 vel accepta. Si enim. mulier ornat se s̄m decētia status sui z morē patrie
 z non sit ibi multus excessus: z ex hoc aspiciētes raptant̄ ad concupiscē
 tiā eius. erit ibi occasio potius accepta q̄ data. vnde non mulieri: sed ei
 solū qui ruit ex aspectu eius imputabitur ad peccatū saltem mortale. ar.
 ad hoc. xxij. q. v. de occidendis. Poterit autē ibi esse tantus excessus q̄
 esset ibi occasio data etiā ex parte mulieris se ornantis. Qualis autē
 sit iste excessus vbi mortale valeat iudicari ad arbitriū boni viri videt̄ di
 mittendū. Boni viri dico: non solū in conscientia: sed etiā in pericia suffi
 cienti circa huiusmodi. Sed ex his que notat Alexander de ales in suo
 scōo libro sententiarū. non de facili debēt mulieres de mortali in huius
 modi condēnari. Dicit enī q̄ licet viris z mulierib⁹ se adornare s̄m cō
 suetudinē ciuitatis z statum z conditionē persone se ornatis. ita tamē q̄
 nō sit libido in volūtate: quod pertinet ad intentionē de qua dictū est su
 pra: quādo ibi est mortale vel veniale. nec sit ibi scandalū in exteriori ope
 re videt̄ ad nimium excessus: nec tamen asserit in cōtrariū faciēdo esse mor
 tale: q̄ nō semp̄ sed z fucis vti. vt qd̄ p̄re ceteris vanitatib⁹ videt̄ magis
 pulchritudinis ostētare. z p̄ p̄sequēs magis ad lasciuā incitare. sanctus
 Tho. scōa scōe. q. c. lxxix. Nonit de se nō esse mortale vel veniale s̄m intē
 tionē vtentis z cōditionē p̄sone. vt si nō sit in statu nubēdi p̄cipue religi
 osa: in qb⁹ forte esset mortale. quinimo z turpitudinē nō naturalē: sed ex
 egritudine aliqua sup̄ueniēte accidētē p̄ h̄mōi occultare his q̄ nupte
 sunt vel in statu nubēdi sine pctō fieri posset s̄m Tho. Ex p̄dictis igit̄ di
 cēdū videt̄ q̄ vbi in h̄mōi ornatib⁹ p̄fessor clare iuenit z indubitātē mor
 tale. talē nō absoluat: nisi p̄ponat abstinere a tali crimine. z sic interim se
 quāt arbitriū iudi. xj. q. iij. Tūc vera. z de pe. di. v. Falsas. Quādo in hu
 iusmodi reperit veniale: non deneget absolutionem. etiam si nollet di
 mittere: sed in illo perseuerare. quia venialia non sunt de necessitate con

accepto

fectionis fm Tho. in. liij. z Alber. Si vero clare nō pōt percipere utrū sit mortale vel veniale seu ex intētiōe ipsius quē nescit intelligere vel illa exprimere. seu ex qualitate z quātitate ipsi^o ornat^o: nō videt tūc p̄cipitāda sentētia. vt dicit guill. in spe. in quodā sili: vt. s. nō deneget ppter hoc absolutionē: sibi faciēdo cōscientiā de mortali. qz faciēdo postea cōtra illud. in se esset mortale. Quia omne qd est cōtra cōscientiā edificat ad gehēnas. xxviii. q. j. Ex his z cū p̄optiora sint iura ad absoluendū q̄ ad ligandū. di. l. pōderet. Et melius est dño reddere rationē de nimia misericordia q̄ de nimia seueritate. vt dicit Erisosto. xxvj. q. vj. alligant. Poti^o videt absoluenta z diuino examini dimitēda. Fateor tñ qz p̄dicatores in p̄dicando z cōfessores in audientijs cōfessionū debēt talia detestari z reprehendere z persuadere ad dimittendū. cū sit nimia z excessiua vt cōmuniter accidit. Nō tamē ista indistincte asserere esse mortalia. Ad hoc optime facit. qd dicit augustin^o in eplā ad presidiū: z allegat beatus tho. scda scde. In nra questione. nolo ait de ornamētis auri vel vestis p̄ pōpā habeas in p̄hibendo sententiā nisi in eos q cōiugati nō sunt. ne cōiugari cupientes. q cogitare debēt quomodo placeāt. illi aut cogitāt q mūdi sunt quō placeāt vel viri vxorib^o. vel vxores viris. Ad argumēta autē facta p̄ parte affirmatiua respōdetur ad primū. s. auctoritatē psal. Qui disti obseruantes vanitatē zc. Dicimus q intelligit in eo casu in quo hmoi ornat^o vana sunt mortalia. Nō aut simplicit̄ de oī vanitate. A sili exp̄cni tur illud. ps. Perdes oēs q loquūtur mēdaciū. Certū est enī q loquētes mēdaciū officiosuz vel tocoluz: deus nō p̄det qd multiplicif z frequēter dicif: qz illud est veniale fm tho. scda scde. q. c. j. Et fm augusti. xxij. q. ij. Primū intelligit ergo de mēdacio p̄ncioso illud dictū qd est mortale. z tñ vniuersaliter dicif: p̄des oēs. q̄uis z de obseruatiōib^o sup̄stitionū a q bus a illa auctoritas exponat. Ad scd^o. s. auctoritatē ysa. respōdet sili: q intelligit in casu in quo est ibi mortale vel maius excessus. Vnde ppter abusum talū rerum dñs permittit illa auferre z dari contraria in punitiōnem criminis: quod potest esse etiam in venialibus. Ad tertū. s. de doctrina apostolorū in huiusmodi respōdetur. q nō omne qd est contra doctrinā apostolorū: est mortale aut indispenabile. sed solū quantū ad ea que p̄tinēt ad fidem vel bonos mores necessarios ad salutem. Nam sicut in lege antiqua circa moralia. z in euangelica z canonica quedam ponuntur p̄ceptorie quorū transgressio est mortale. quedam mandatorie z in ducentia transgressorem ad venialia. quedam consultorie ad nullū talia obtinentem ligantia peccatum. sed ad magis promouētium ita z in doctrina apostolica. Quando autē intelligatur in talib^o scriptu

ris esse preceptū vel mandatū ex modo loquendi: z de virtute sermonis
 ipsarū scripturarū: nō potest clare regulari vel haberi. sed s̄m materiā
 subiectā z declarationes sanctorū. talis aut̄ ornatuſ ab aplis nō p̄hibet̄
 p̄ceptorie: nisi in eo casu in quo fieret ad lasciuā vel mortale iactantiam.
 vt dicit beat⁹ tho. sed mādatorie vel exhortatorie qđ patet ex euidenti ra
 tione. qz si p̄ceptorie diceret̄ vel vniuersaliter. sequeret̄ hoc incōueniēs
 qđ quicūqz portaret vestē auro textā aut argēteaz: etiā si regina. mortalit̄
 peccaret. qđ est absurdū. Ad quartū. s̄. de diuite epulone q̄ induebat pur
 pura. rīdetur qđ ille ornat⁹ fuit in eo criminale. qz in hmōi vanitate finē
 suū cōstituebat: vel mortale iactantiā: vel qz de sup̄fluo. s̄. ornamētis laza
 ro in extrema necessitate cōstituto nō subueniebat. multis quoqz z alijs
 vicijs deditus erat. Dñi non solū ex illo ornatu: sed alijs de causis dāns
 tus est. Ad quintū. s̄. auctoritate cipriāi iā est respōsus. s̄. qđ loquit̄ in furo
 z alio ornatu factū ad lasciuā inducēdas s̄m tho. imo insup z locutiōes
 retorice z p̄suasive aliquādo fiunt p̄ excessuz: z sic nō ita iuxta corticē intel
 ligendi sed exponēdi. Eū enim in hmōi ornatib⁹ est tātū veniale. z vtiqz
 cū illo veniali etiam non videbit faciem dei: nisi pri⁹ erimef̄ z purgetur
 igne purgatorio. qđ hic obmisit delere. Ad sextuz z vltimū de occasione
 ruine que inde sequit̄ iam respōsus est qz nō in omni occasiōe data quo
 modocūqz seu scandalo. est mortale peccatū in dāte. sed quando hoc in
 tendit vel dictū aut factū in se est tale qđ est sufficiēter inductiuū ad ruinā
 Nam quis diceret ex verbo ocioso vel leui dicto ab aliquo si aliquis ru
 it in mortale propter hoc ip̄m dicentē peccare mortaliter: cum nec hoc
 ipse credat: nec intēdat: alias caueret. erit ergo tūc occasio poti⁹ accepta
 qđ data. sic in proposito vtiqz de ornatu qui tam inordinatus esse posset
 qđ erit occasio efficaciter data vnde z mortale. Ad aliud etiam quod dici
 tur a quibusdā qđ in antiquo volumine decretalium p̄hibebatur aliqua
 ex huiusmodi sub pena priuatiōis sacramentorū non sit nisi pro morta
 li. sed quod tunc quando ecclesia hoc prohibuit: si tamē hoc facit qđ mi
 hi est ignotū erit mortale transgredientib⁹ illud. Ordinationes enim ec
 clesie vel prelatorū cum fiunt sub pena excoicationis post qđ fuerint pro
 mulgate z accepte moribus vtentiuz vtiqz ligant transgressores ad mor
 tale: z hoc nō quia illa sint in se mala s̄ quia p̄hibita. z p̄ceptorie per ta
 lem modum statuendū qđ argui potest ex illa ratiōe supra inducta. Sed
 cū leges canonice z ciuiles aliquādo nō p̄mulgent̄. aliquādo p̄mulga
 te moribus vtentiū nō recipiunt̄. aliquādo recepte per cōtrarias leges:
 vel etiā per contrariam consuetudinem abrogantur. vt di. iij. §. deniqz.
 cum. c. sequenti. ideo ip̄is in robore sup̄ non permanētib⁹ nō ligat̄ quis

peccato: z per cōsequēs nec pena. vnde priuari iuste nō posset sacramē
tis: nec argui potest vt dictū est ibi esse mortalia: qz cōminatio pene ex
cōmunicatiōis. sed pro tunc potest argui: cū lex ligabat nō abrogata. sic
in proposito ex hoc qz nō habet illud ca. in noua copillatione. patuit qz
ecclesia noluit fideles ligare z bene: qz prelati non debēt laqueū inijcere
animab⁹ scđm doctrinā apostoli: qđ sit illa precipiēdo ad quorū cōtra
ria fideles sunt procliuēs. ad qđ facit. c. de viduis. xxvij. q. j. Ad alia argu
menta pro parte negatiua respōdere nō congruit: quia sunt ad proposi
tum nostrum. s. ad probandū qz de se hec nō sunt mortalia.

¶ De facientibus z vendentibus talia ornamenta.

E predictis patet quid sit respōdendū ad scđm questū. s. de fa
cientibus z vendētib⁹ hec ornamenta sine argumētis pro ex
peditione breuiori. Si enī huiusmodi ornamentis non posset
mulier vtī nisi cum peccato mortali. tunc sine dubio z illi artifices z ven
ditores peccarent mortaliter dantes alijs occasionē ruine. Sed quia di
ctum est qz de se dictus ornatus non sit mortalis. z si vt in pluribus fiat
saltem cum veniale: aliquādo etiam sine peccato. nō tenetur talis dimit
tere artem: ex qua cōmittit frequēter venialia dādo occasionē alijs mu
lieribus ex venditione horū. quia sic etiaz oporteret pene omnes artes
dimittere: cum difficile sit inter ementē z vendentē nō interuenire pec
catū inquit Leo papa de pe. di. v. qualitas. Illam ergo artem solam vel
artificium dimittere de necessitate oportet z negociationē eius quo sine
mortali vtī nō potest alias nō absoluēd⁹. ar. de hoc de pe. di. v. negociū.
z. c. falsas. Et magister in. iij. sen. scđm declarationē doctorū ibi loquē
tium. Si ergo sciret vel certitudinaliter crederet artifex mulierē talem
emere vel querere ad prouocandū ad lasciuia vel alio modo criminali
vtiqz talis nō potest facere vel vendere sine mortali: z tunc habet locus
qui occasionem damni dat. z. c. de iniu. c. si. Sed non de facili debet for
mare sibi talem conscientia: nisi appareant manifesta signa. Ex quo enī
vtī possunt huius mulieres cum mortali vel veniali vel nullo peccato.
z dubia sint in meliorē partem interpretāda. vt in. c. estote. de regu. iu. li.
vj. credere debent seu persuadere sibi possunt: nō ad mortalis vsum pec
cati talia querere: cum nemo sit arbitrandus inimemor proprie salutis.
ca. ad. l. iuliam repetundarū vel sanximus. Nō ergo pro huiusmodi ne
ganda videtur absolutio in foro penitētie vbi creditur pro se z contra se
sed admonendi sunt vt q̄pauiores possunt superfluitates z vanitates
faciant. z vendant.